
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
19.12. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1286 

 

 

 
Про затвердження Переліку витрат для здійснення заходів, пов’язаних із 
запобіганням виникненню надзвичайних ситуацій техногенного 
характеру, на придбання пально-мастильних матеріалів з метою 
забезпечення роботи резервних джерел живлення (генераторів)  для 
сталого проходження осінньо-зимового періоду 2025/26 року 
 

 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації» та 

«Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента України                              

від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12 грудня 2025 р. № 1419-р 

«Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету», враховуючи 

погодження Міністерства фінансів України (лист від 18.12.2025                                

№ 10030-28-6/37295) та Міністерства економіки, довкілля та сільського 

господарства України (лист від 16.12.2025 № 2703-07/88133-06), з метою 

ефективного використання коштів резервного фонду державного бюджету, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 

затвердити Перелік витрат для здійснення заходів, пов’язаних із 

запобіганням виникненню надзвичайних ситуацій техногенного характеру, на 

придбання пально-мастильних матеріалів з метою забезпечення роботи 

резервних джерел живлення (генераторів)  для сталого проходження осінньо-

зимового періоду 2025/26 року, що додається. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                            Іван ФЕДОРОВ 

 


